
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 01:05

Link do produktu: https://friendlyshop.pl/2-x-smoczek-do-thermo-butelek-small-0m-p-967.html

  

2 x SMOCZEK DO THERMO BUTELEK
SMALL 0m+
Cena 13,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy B595400...FR

Kod producenta B595400...FR

Kod EAN 5407010491777

Producent BO JUNGLE

Opis produktu

Small - Wolny Przepływ
Smoczki do Thermo butelki marki Bo Jungle wykonane są z miękkiego i elastycznego silikonu.
Ułatwiają przejście z karmienia piersią. Smoczek zbliżony do kształtu piersi umożliwia łączenie naturalnego karmienia z
karmieniem butelką.
System odpowietrzania, sprawia, że w trakcie karmienia dziecko nie łyka powietrza i jest mniej narażone na kolkę.

Wykonany z miękkiego i bezpiecznego silikonu
Antykolkowy system odpowietrzania
Kształt smoczka wzorowany na brodawce sutkowej matki
Wolne od BPA

Kompatybilne ze szklanymi butelkami B-Thermo
Zgodne z EN14350 - Part No: 01 / 18-001

Nie należy przebijać otworów w smoczku ani próbować powiększać dziurki.
Zawsze używaj odpowiedniego rodzaju smoczka.
Zalecamy zmianę smoczka co najmniej co 2 miesiące.
Wyjmij smoczek przed podgrzaniem butelki w kuchence mikrofalowej.
Zawsze używaj tego produktu pod nadzorem osoby dorosłej.
Nigdy nie używaj smoczków do karmienia jako smoczka uspokajającego.
Ciągłe i długotrwałe ssanie płynów spowoduje próchnicę zębów.
Zawsze sprawdzaj temperaturę żywności przed karmieniem.
Sprawdź przed każdym użyciem i pociągnij smoczek do karmienia we wszystkich kierunkach.
Wymień smoczek jak zauważysz pierwsze oznaki uszkodzenia.
Nie należy pozostawiać smoczka w bezpośrednim świetle słonecznym lub w wysokiej temperaturze.
Pamiętaj, aby używać środki dezynfekujące ("roztwór do sterylizacji") nie dłużej niż jest to zalecane.
Przed pierwszym użyciem umieść we wrzącej wodzie na 5 minut. Ma to zapewnić odpowiednią higienę.
Producent nie zaleca mycia butelki w zmywarce.
Zmywarka może niedokładnie wyczyścić butelkę i pozostawić w niej bakterie.
Dokładnie wyczyść przed każdym użyciem.
Nie używaj ostrych przedmiotów do czyszczenia smoczka lub butelki, aby ich nie uszkodzić.
Nie stawiaj butelek dla niemowląt na blatach kuchennych itp.
Po procesie sterylizacji, przechowuj je w sterylizatorze.
Użyj szczypiec, aby wyjąć butelki ze sterylizator.
Zachowaj szczególną ostrożność podczas podgrzewania w kuchence mikrofalowej.
Zawsze mieszaj podgrzane produkty, aby zapewnić równomierne rozprowadzanie ciepła i sprawdź temperaturę przed
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podaniem.
Wyjmij smoczek przed podgrzaniem.
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